
	

	

FORUM	MANAJEMEN	INDONESIA	
KOORDINATOR	WILAYAH	
KALIMANTAN	TIMUR	DAN	KALIMANTAN	UTARA	

	

	
Sekretariat:	

Gedung	Economy	Centre	Lantai	1	Fakultas	Ekonomi	dan	Bisnis	Universitas	Mulawarman		
Jalan	Tanah	Grogot	No	1	Kampus	Gn.	Kelua	Samarinda.	

fmi.kaltimtara@gmail.com	,	Telp	081254633669	

No : 035/100/FMI/KaltimTara/1/2022       Samarinda, 3 Januari 2022 
Lamp : 1 (Satu) Bundle 
Perihal  : Undangan Rapat Kerja 
 

Yth. 
Bpk / Ibu Pengurus FMI  
Korwil KaltimTara 
di 

Tempat 

Dengan hormat, 

Sehubungan dengan akan diadakannya Rapat Kerja Daerah Pengurus Forum 
Manajemen Indonesia Korwil Kaltim Kaltara, maka kami mohon kesediaannya untuk dapat 
hadir pada : 

Hari/Tanggal : Rabu/ 05 Januari 2022 
Waktu : 10.00 – 12.00 Wita 

Tempat : Rumah Masing-Masing 
 

Link Zoom : Menyusul 
Agenda :   Silaturahim dan Pra Rakerda 2022 

Demikian surat undangan ini kami sampaikan, mengingat pentingnya acara rapat ini 
maka kami sangat mengharapkan kehadiran bapak / ibu.  

Atas perhatian dan kedatangannya kami ucapkan terima kasih 

 
 
Hormat Kami 
 
 

Dr.	Rahmawati	SE.,MM	
													Ketua	
 
 
 
	



 
 

 
 

Sekretariat: Pengurus Pusat - Forum Manajemen Indonesia 

Universitas Airlangga | Fakultas Ekonomi dan Bisnis | Departemen Manajemen 
Jl. Airlangga 4, Kampus B, Surabaya | Telp: 031 5033642 | Fax: 031 5026288 

Webite http://fmi.or.id/  |  Email: fmi.pusat@gmail.com 

 
KEPUTUSAN 

KETUA FORUM MANAJEMEN INDONESIA PUSAT 
NOMOR : 017/KEP/FMI-PUSAT/I/2019 

 
TENTANG 

PENGANGKATAN KOORDINATOR WILAYAH  
DAERAH KALIMANTAN TIMUR DAN KALIMANTAN UTARA 

FORUM MANAJEMEN INDONESIA 
 

 

Menimbang : a. Bahwa guna membantu dan memperlancar kinerja Pengurus Forum Manajemen 

Indonesia yang berpusat di Surabaya, maka perlu dibentuk pengurus cabang Forum 

Manajemen Indonesia di wilayah Kalimantan Timur dan Kalimantan Utara yang terlebih 

dahulu harus memenuhi prasyarat sebagaimana telah ditentukan dan diatur; 

b. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini telah memenuhi 
syarat diangkat dan dilantik menjadi pengurus Forum Manajemen Indonesia wilayah 
Kalimantan Timur dan Kalimantan Utara; 

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a dan b, perlu 
diterbitkan Keputusan Ketua Forum Manajemen Indonesia Pusat tentang Pengangkatan 
Pengurus Forum Manajemen Indonesia wilayah Kalimantan Timur dan Kalimantan 
Utara. 

 

Mengingat              :      1.   Pasal 5 ayat (1) dan Pasal 20 Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia 1945; 
2. Kitab Undang Undang Hukum Perdata (Burgerlijk Wetboek) ps.1663-1664 BW tentang 

perkumpulan bukan berbadan hukum; 
3. Staatsblad 1870 Nomor 64 tentang perkumpulan; 
4. Staatsblad 1933 – 84 Pasal 11 point 8 tentang perkumpulan; 

         

Memperhatikan : Akta Pendirian Forum Manajemen Indonesia, pertanggal 10 November tahun 2010,  

  nomor 9, yang dibuat dihadapan Widio Rahardjo SH. notaris di Surabaya. 

 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : 

PERTAMA : Mengangkat dan melantik Koordinator Wilayah Forum Manajemen Indonesia Daerah 

Kalimantan Timur dan Kalimantan Utara sebagaimana namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini. 

KEDUA : Pengangkatan dan pelantikan ini diperuntukkan bagi Koordinator Wilayah Forum 

Manajemen Indonesia Daerah Kalimantan Timur dan Kalimantan Utara dengan masa 

jabatan selama 4 (empat) tahun terhitung sejak 2 Januari 2019 sampai dengan 1 Januari 

2023  

KETIGA : Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

 

Ditetapkan di Surabaya 
pada tanggal 1 Januari 2019 
 
Ketua 
Pengurus Pusat - Forum Manajemen Indonesia  

 
 
 
 
 

SRI GUNAWAN, DBA. 



 
 

 
 

Sekretariat: Pengurus Pusat - Forum Manajemen Indonesia 

Universitas Airlangga | Fakultas Ekonomi dan Bisnis | Departemen Manajemen 
Jl. Airlangga 4, Kampus B, Surabaya | Telp: 031 5033642 | Fax: 031 5026288 

Webite http://fmi.or.id/  |  Email: fmi.pusat@gmail.com 

 
LAMPIRAN KEPUTUSAN KETUA FORUM MANAJEMEN INDONESIA PUSAT 
 
NOMOR : 017/KEP/FMI-PUSAT/I/2019 
TENTANG :  

PENGANGKATAN KOORDINATOR WILAYAH DAERAH KALIMANTAN TIMUR DAN KALIMANTAN UTARA 
FORUM MANAJEMEN INDONESIA 

 
 
DEWAN PENASEHAT 
 

1. Prof. Syarifah Hudayah, SE. M.Si. (Universitas Mulawarman) 
2. Dr. Ardi Paminto, SE. MS. (Universitas Mulawarman) 
3. Prof. Dr. H.A. Rachim AF., M.Si. (Universitas Widyagama Mahakam)  
4. Dr. Dra. Hj. Misna Ariani, MM. (Universitas Balikpapan) 
5. Dr. Sugeng Hariyadi, SE, MBA. (Politeknik Negeri Samarinda)  
6. Dr. Saiful Anwar, M.Si. (Universitas Borneo Tarakan)  
7. Amalia Kusuma Wardini, SE. M.Com. Ph.D. (Universitas Terbuka) 
8. Dr. H. Amransyah, SE. M.Si. (STIE Nusantara Sangatta) 
9. Dr. Bambang Iswanto (FEBI IAIN Samarinda) 

 
 

PENGURUS 
 
Ketua  : Dr. Rahmawati, SE. MM. (Universitas Mulawarman) 
Wakil Ketua 1 : Suyanto, SE. M.Si (Universitas Widyagama Mahakam) 
Wakil Ketua 2 : Dr.Indah Martati, SE. MM. (Politeknik Negeri samarinda)  
Sekretaris 1 : Dr. Zainal Abidin, SE. MM. (Universitas Mulawarman) 
Sekretaris 2 : Dian Irma Aprianti, SIP. MM. (Universitas Widyagama Mahakam) 
Bendahara 1 : Muhammad Astri Yulidar Abbas, SE. MM. (Universitas Widyagama Mahakam) 
Bendahara 2 : Drs. Michael Hadjaat, MM. (Universitas Mulawarman) 
    
 
Bidang Akademik 
Koordinator : Dr. Tetra Hidayati, SE. M.Si. (Universitas Mulawarman) 
Anggota  :  

1. Robiansyah, SE. M.Sc. (Universitas Mulawarman) 
2. Maryam Nadir, SE. M.Si. (Universitas Mulawarman) 
3. Ahyar M. Diah, SE. MM.Ph.D. (Politeknik Negeri samarinda)  
4. H. Fahmi, SE. M.Si. (Universitas Kutai Kartanegara)  
5. Dr. Zainur Hidayah (Universitas Terbuka)  
6. Sri Wahyuni Jamal, SE. MM. (Universitas Muhammadiyah Kalimantan Timur)  
7. Riduansyah, SE. MM. (STIMI Samarinda) 
8. Tikawati, SE. M.Si. (FEBI IAIN Samarinda) 

 
Bidang Penelitian  
Koordinator : Rizky Yudaruddin, SE. MM. (Universitas Mulawarman) 
Anggota            :  

1. Dr. N. Reonald, S.Pt. MM. (Universitas Widyagama Mahakam) 
2. Mursidah Nurfadillah, SE. MM. (Universitas Muhammadiyah Kalimantan Timur) 
3. Dio Caisar Darma, SE. M.Si. (STIE SAMARINDA)  
4. Dr. Dirga Lestari AS, SE, M.M (Universitas Mulawarman)  
5. Erni Setiawati, SE. MM. (Universitas Widyagama Mahakam)  
6. Adisthy Shabrina Nurqamarani, BA (Hons). M.Sc. ( Universitas 17 Agustus 1945)  
7. Heni Rahayu Rahmawati, S.ST. MM. (Universitas Mulawarman)  
8. Mihani, SE. M.Si. (STIMI Samarinda)  
9. Fitriah, SE. M.EI. (FEBI IAIN Samarinda) 

  
 
 

(… ke hal selanjutnya) 
 



 
 

 
 

Sekretariat: Pengurus Pusat - Forum Manajemen Indonesia 

Universitas Airlangga | Fakultas Ekonomi dan Bisnis | Departemen Manajemen 
Jl. Airlangga 4, Kampus B, Surabaya | Telp: 031 5033642 | Fax: 031 5026288 

Webite http://fmi.or.id/  |  Email: fmi.pusat@gmail.com 

(… lanjutan lampiran) 

 
Bidang Publikasi 
Koordinator : Dr. Irsan Tricahyadinata, M.Si. (Universitas Mulawarman) 
Anggota  :  

1. Stepanus Dedy Deomedes, SE. MM. (Universitas Balikpapan)  
2. Vera Anitra, SE. MM. (Universitas Muhammadiyah Kalimantan Timur)  
3. Dr. Musdalifah Azis, SE. M.Si. (Universitas Mulawarman)  
4. Dwi Susilowati, SE. MM. (Universitas Balikpapan) 
5. Eka Yudhyani.,SE. M.Si.  (Universitas 17 Agustus 1945)  
6. Dr.Siti Maria, M.Si. (Universitas Mulawarman)  
7. Efendi Rahmanto, SE. MM. (STIE Nusantara Sangatta) 

 
Bidang pengabdian Masyarakat 
Koordinator : Hairul Anwar, SE. MA. (Universitas Mulawarman) 
Anggota  :  

1. C. Prihandoyo, SE. MM. (Universitas Balikpapan)  
2. Dr. Saida Zainurossalamia, SE. M.Si. (Universitas Mulawarman)  
3. Dr. H.M. Bayu, SE. M.Si. (STIE Muhammadiyah Berau)  
4. Tommy Pusriadi, SE. MM. (STIE SAMARINDA)  
5. Dr.Yustina Ade, M.Si. (Universitas Mulawarman)  
6. Saipul, SE. M.Si. (STIMI Samarinda) 
7. Kokom Komariah, MM. (FEBI IAIN Samarinda) 

   
Bidang Kerjasama dan Pengembangan Organisasi  
Koordinator : Dr. Gusti Noorlitaria, SE. MM. (Universitas Mulawarman) 
Anggota  :  

1. Ida Suriana, SE. MM. (Politeknik Balikpapan)  
2. Dr. Ariesta Heksarini, SE. MM. ((Universitas Mulawarman)  
3. Zara Zerina, SE. ( Universitas Balikpapan)  
4. Dr. Hj. Lailatul Hijrah, SE.M.Si. (Universitas Mulawarman)  
5. Ausy Riana, SE. MM. (STIE Nusantara Sangatta) 
6. Dr. Yusuf Kuleh, SE. MM. (Universitas Mulawarman)  

 
Komisariat Daerah Kalimantan Utara 
Koordinator  : Dr. Marso, SE. M.Si. (STIE Bulungan Tarakan) 
Anggota       :  

1. Nurjannatul Hasanah, SE. MM. (Universitas Borneo Tarakan)  
2. Widyastuti Cahyaningrum, SE. MSM. (Universitas Borneo Tarakan)  
3. Marulak Sinambela, SE. MM. (STIE Bulungan Tarakan)  
4. Verawaty Palangan, S.Kom. MM. (POLTEK Malinau)  
5. Hartini Manda, SE. MM. (POLTEK Malinau)  
6. Dewi Qomariah Imelda SE. Ak. MM. (UNIKAL- Universitas Kaltara) 

 
 
 

 

 

Ditetapkan di Surabaya 
pada tanggal 1 Januari 2019 
 
Ketua 
Pengurus Pusat - Forum Manajemen Indonesia  

 
 
 
 
 

SRI GUNAWAN, DBA. 
 
 


	Undangan Rapat Rakerda FMI 2022.pdf (p.1)
	SK017-fmi-PengKaltim-5jan2019.pdf (p.2-4)

